Астраханская область
Приволжский район
Муниципальное образование «Трехпротокский сельсовет»

РЕШЕНИЕ СОВЕТА № 100

от «30» декабря 2011 года 				  		       с. Три Протока

Об отмене решения Совета от 28.02.2011г. № 45 «Об утверждении положения о порядке проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов, принимаемых советом муниципального образования «Трехпротокский сельсовет» и администрацией муниципального образования»
На основании п.3. ч. 1. ст. 3. Федерального закона от 17.07.2009г. № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», и в целях приведения в соответствие с действующим законодательством, Совет МО «Трехпротокский сельсовет»
РЕШИЛ:
1. Отменить решение Совета от 28.02.2011г. № 45 «Об утверждении положения о порядке проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов, принимаемых советом муниципального образования «Трехпротокский сельсовет» и администрацией муниципального образования»

2. Обнародовать настоящее решение.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования
«Трехпротокский сельсовет»						   Р.Р. Мухаримов